
                                                                                                                 

 

ZARZĄDZENIE Nr AEI.0050.28.2024 

Wójta Gminy Mszana 

z dnia 08.02.2024r. 

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze Gminy Mszana miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022r, 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r. poz. 497) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

29 stycznia 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam na obszarze Gminy Mszana miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych  

2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Mszana oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mszana.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Mszana 

mgr Mirosław Szymanek 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik nr 1 

Do zarządzenia Wójta Gminy Mszana 

Nr  AEI.0050.28.2024 

 z dnia 08.02.2024r. 

 

Wykaz miejsc na obszarze  Gminy Mszana przeznaczonych na  

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

  

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Mszana przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Urząd Gminy Mszana, ul. 1 Maja 81 

Ośrodek Kultury w Mszanie, ul. Mickiewicza 92 

Gminny Ośrodek Sportu w Mszanie z/s w Połomi, ul. Szkolna 17a 

Ośrodek Kultury w Połomi, ul. Szkolna 17 

Budynek Starej Szkoły w Połomi, ul. Centralna 93 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mszanie – filia w Gogołowej, ul. Wiejska 89 

 
 

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Mszana przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Tablica informacyjna T1 przy ul. Akacjowej w Mszanie 

Tablica informacyjna T9 przy ul. 1 Maja  w Mszanie 

Tablica informacyjna T13 przy ul. Mickiewicza w Mszanie 

Tablica informacyjna T15 przy ul. Granice w Połomi 

Tablica informacyjna T4 przy ul. Szkolnej w Połomi 

Tablica informacyjna T10 przy ul. Leśnej w Gogołowej 

Tablica informacyjna T11 przy ul. Jastrzębskiej w Gogołowej 

Tablica informacyjna T12 przy ul. Okrężnej w Gogołowej 

 
 

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Mszana przeznaczone na bezpłatne umieszczanie  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Słup ogłoszeniowy w Mszanie przy ul. 1 Maja 

Słup ogłoszeniowy w Mszanie przy ul. Ks. Tuskera 

Słup ogłoszeniowy w Połomi – skrzyżowanie ul. Szkolnej i ul. Centralnej 

Słup ogłoszeniowy w Gogołowej przy ul. Wiejskiej ( obok OSP) 

Słup ogłoszeniowy w Gogołowej – skrzyżowanie ul. Wiejskiej i ul. Wolności 

 

 

 


